
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: 812 CC-CZ: 1
Místo: Dolní Stakory 58 Datum: 16. 12. 2019

CZ-CPV: 71000000-8 CZ-CPA: 41

Zadavatel: IČ:

Obec Dolní Stakory, starosta Jaroslav Kopal DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

ing Mojmír Kondr DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ing arch Tomáš Legner DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

>>  skryté sloupce  <<

Zateplení objektu prodejny potravin

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 11



Stavba:

Místo: Dolní Stakory 58 Datum: 16. 12. 2019

Zadavatel: Obec Dolní Stakory, starosta Jaroslav Kopal Projektant: ing Mojmír Kondr

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing arch Tomáš 

Legner

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu prodejny potravin

Zateplení objektu prodejny potravin

Strana 2 z 11



Místo: Dolní Stakory 58 Datum: 16. 12. 2019

Zadavatel: Obec Dolní Stakory, starosta Jaroslav Kopal Projektant: ing Mojmír Kondr

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
ing arch Tomáš 

Legner

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

120 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 35,070 0,00 CS ÚRS 2019 02

52 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 

tkaninou
m 413,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

53 M 59051480 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 433,650 0,00 CS ÚRS 2019 02

105 K 629991011 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 52,001 0,00 CS ÚRS 2019 02

9 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 265,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

5 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 116,900 0,00 CS ÚRS 2019 02

11 K 622111R
Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch konstrukcí s rozetřením vysprávky do ztracena maltou cementovou lokálně 

v rozsahu vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy stěn
m2 97,500 0,00

22 K 622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m 56,370 0,00 CS ÚRS 2019 02

23 M 59051R AL zakládací profil tl 0,7mm pro izolant tl 160mm s okapničkou m 59,189 0,00

24 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější 

stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm
m2 2,750 0,00 CS ÚRS 2019 02

25 M 63151538 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,032 tl 160mm m2 2,805 0,00 CS ÚRS 2019 02

33 K 622251105
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím 

tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny
m2 2,750 0,00 CS ÚRS 2019 02

26 K 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 2,750 0,00 CS ÚRS 2019 02

27 K 622531011 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn m2 2,750 0,00 CS ÚRS 2019 02

35 K 621221021
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější 

podhledy, tloušťky desek přes 80 do 120 mm 
m2 25,388 0,00 CS ÚRS 2019 02

36 M 63151529
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,032 tl 120mm

podhled včetně čela přesahu a boků
m2 25,896 0,00 CS ÚRS 2019 02

37 K 621251105
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím 

tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny
m2 25,388 0,00 CS ÚRS 2019 02

38 K 621142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu podhledů / podhled 

přesahu včetně čela a boků /
m2 25,388 0,00 CS ÚRS 2019 02

39 K 621531011
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů / podhled 

přesahu včetně čela a boků /
m2 25,388 0,00 CS ÚRS 2019 02

12 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější 

stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm
m2 274,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

14 M 28376079 deska EPS grafitová fasadní λ=0,032 tl 160mm m2 279,480 0,00 CS ÚRS 2019 02

21 K 622251101
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím 

tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu
m2 274,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

19 K 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 274,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

17 K 622531011 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn m2 274,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

95 K 622142001/1 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu/ vnitřní strana atiky / m2 21,212 0,00

96 K 622531011/1
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm / vnitřní strana atiky 

/
m2 21,212 0,00

106 K 629999042 Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu / vnitřní strana atiky / m2 21,212 0,00 CS ÚRS 2019 02

32 K 622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných 

desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm
m 116,900 0,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 3 z 11



29 M 28376438 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 30mm m2 28,617 0,00 CS ÚRS 2019 02

30 K 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 28,056 0,00 CS ÚRS 2019 02

31 K 622531011 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn m2 28,056 0,00 CS ÚRS 2019 02

16 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější 

stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm
m2 51,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

15 M 28376443 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm m2 52,020 0,00 CS ÚRS 2019 02

34 K 622251101
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím 

tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu
m2 51,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

20 K 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 51,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

18 K 622511121 Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková hrubozrnná stěn m2 51,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

108 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 

0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m
m2 237,022 0,00 CS ÚRS 2019 02

109 K 941111211
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první 

a každý další den použití lešení k ceně -1111
m2 28442,64 0,00 CS ÚRS 2019 02

110 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 

přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m
m2 237,022 0,00 CS ÚRS 2019 02

4 K 967031132
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání 

otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou
m2 35,070 0,00 CS ÚRS 2019 02

1 K 968072244
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů s křídly jednoduchých, 

plochy do 1 m2
m2 4,641 0,00 CS ÚRS 2019 02

119 K 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 4,800 0,00 CS ÚRS 2019 02

3 K 968072746
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn výkladních pevných nebo 

otevíratelných, plochy do 4 m2
m2 6,720 0,00 CS ÚRS 2019 02

2 K 968072747
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn výkladních pevných nebo 

otevíratelných, plochy přes 4 m2
m2 35,840 0,00 CS ÚRS 2019 02

10 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 32,500 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 997 Přesun sutě 0,00

6 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m t 26,161 0,00 CS ÚRS 2019 02

7 K 997013501  Poplatek za uložení suti a vybouranych hmot na skládce. t 26,161 0,00 CS ÚRS 2019 02

8 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 20km. t 26,161 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 998 Přesun hmot 0,00

107 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 

kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
t 9,386 0,00 CS ÚRS 2019 02

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

40 K 712300843 Odstranění ze střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním m2 128,570 0,00 CS ÚRS 2019 02

54 K 712311111
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem suspensí asfaltovou včetně vytažení na 

atiku
m2 186,903 0,00 CS ÚRS 2019 02

55 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 18,690 0,00 CS ÚRS 2019 02

56 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše včetně vytažení na atiku m2 186,903 0,00 CS ÚRS 2019 02

57 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný 

minerálním posypem na horním povrchu
m2 214,938 0,00 CS ÚRS 2019 02

71 K 712363444
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného 

svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm, kotvené do betonu včetně vytažení na atiku
m2 168,343 0,00 CS ÚRS 2019 02

67 M 1015102150 Hydroizolační fólie z PVC-P  k přitížení 1,5 mm, šíře 2,10 m m2 193,594 0,00

62 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní včetně vytažení na atiku m2 168,343 0,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 4 z 11



63 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 193,594 0,00 CS ÚRS 2019 02

65 K 712391172 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné včetně vytažení na atiku m2 168,343 0,00 CS ÚRS 2019 02

64 M 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 m2 193,594 0,00 CS ÚRS 2019 02

68 K 712391382
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého kameniva frakce 16 - 

22, tl. 50 mm
m2 128,570 0,00 CS ÚRS 2019 02

69 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 10,607 0,00 CS ÚRS 2019 02

42 K 712990813 Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. přes 50 do 100 mm m2 128,570 0,00 CS ÚRS 2019 02

111 K 998712201
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m
% 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 713 Izolace tepelné 0,00

41 K 713140862
Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných lepením 

z polystyrenu nasáklého vodou, tloušťka izolace do 100 mm
m2 128,570 0,00 CS ÚRS 2019 02

58 K 713141135
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za 

studena bodově, jednovrstvá / střecha včetně přesahu /
m2 146,050 0,00 CS ÚRS 2019 02

59 M 28372308 deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 80mm m2 148,971 0,00 CS ÚRS 2019 02

61 K 713141335 Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena bodově / včetně přesahu / m2 146,050 0,00 CS ÚRS 2019 02

60 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový 30 - 80 mm m3 8,194 0,00 CS ÚRS 2019 02

93 K 713141391
Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do 

výšky 1 000 mm přilepenými za studena zplna
m2 58,333 0,00 CS ÚRS 2019 02

124 M 28372319 deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 160mm m2 58,666 0,00 CS ÚRS 2019 02

112 K 998713201
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m
% 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

128 K 721233112 Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110 / D+M / kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

129 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m
% 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

126 K 741410R Hromosvod - kompletní provedení včetně revize / D+M / kpl 1,000 0,00

127 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m
% 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

87 K 742420021 Zpětná montáž stávajícího satelitu včetně upevňovacího materiálu kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

85 K 742420811 Demontáž satelitu kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

113 K 998742201
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m
% 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 751 Vzduchotechnika 0,00

130 K 751398032 Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

133 M 56245601 mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 300x300mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

131 K 751398832 Demontáž ostatních zařízení ventilační mřížky, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

132 K 998751201
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 12 m
% 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

123 K 762083122
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída 

ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)
m3 3,389 0,00 CS ÚRS 2019 02

104 K 762342R Latě pod oplechování atiky a přesahu včetně kotevních a spojovacích prostředků / D+M / m2 54,655 0,00

102 K 762431016 Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 22 mm m2 54,655 0,00 CS ÚRS 2019 02

103 K 762495000 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty m2 54,655 0,00 CS ÚRS 2019 02

114 K 998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 0,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 5 z 11



D 764 Konstrukce klempířské 0,00

72 K 764poznámka Výměry, rozvinuté šířky a způsoby provedení klempířských výrobků jsou pouze orientační a budou upřesněny při realizaci 0,000 0,00

83 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti / přesah / m2 18,860 0,00 CS ÚRS 2019 02

51 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti /atika / m 53,030 0,00 CS ÚRS 2019 02

49 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 22,080 0,00 CS ÚRS 2019 02

82 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 22,900 0,00 CS ÚRS 2019 02

50 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 14,600 0,00 CS ÚRS 2019 02

73 K 764121431
Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 

mm, sklon střechy do 30°
m2 18,860 0,00 CS ÚRS 2019 02

74 K 764225408 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 750 mm m 53,030 0,00 CS ÚRS 2019 02

75 K 764225446
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení 

rohu nebo koutu přes rš 400 mm
kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

76 K 764226442 Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm m 22,080 0,00 CS ÚRS 2019 02

77 K 764226465
Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při 

provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm
kus 36,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

80 K 764521403 Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm m 22,900 0,00 CS ÚRS 2019 02

79 K 764521444 Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

78 K 764528422 Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm m 14,600 0,00 CS ÚRS 2019 02

115 K 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

45 K 766411R Montáž obložení stěn fasády dřevěnými latěmi m2 4,000 0,00

46 M 3820150R fasádní dřevěný obklad z latí  - kompletní provedení vč spojovacího, kotevního materiálu a vč nátěru m2 4,400 0,00

43 K 766417R1 Rošt podkladový 40*60 mm - kompletní provedení vč spojovacího a kotevního materiálu, vč nátěru m2 4,000 0,00

44 K 766417R Vrchní rošt / D+M / - kompletní provedení vč spojovacího a kotevního materiálu, vč nátěru m2 4,000 0,00

47 K 766622R Plastové výplně otvorů ve vnitřním zádveří + dvojsklo / okna ,dveře / - kompletizovaný výrobek včetně vnitřních parapetů m2 18,000 0,00

47 K 766622R Plastové výplně otvorů + trojsklo / okna ,dveře, výlohy kromě vstupních / - kompletizovaný výrobek včetně vnitřních parapetů m2 50,001 0,00

116 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

48 K 767640R
Vstupní dveře hliníkové antracit / D+M / - kompletizovaný výrobek, včetně výlohy u dveří, vizuálně stejné tvary a barva profilů jako 

plastová okna , tři masivní panty.
kus 1,000 0,00

89 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 4,790 0,00 CS ÚRS 2019 02

90 K 767662110 Zpětná montáž mříží pevných, připevněných šroubováním m2 4,790 0,00 CS ÚRS 2019 02

84 K 767833802 Demontáž kovových žebříků přímých délky přes 2 do 5 m kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

91 K 767861010 Zpětná montáž kovových žebříků přímých délky přes 2 do 5 m, ukotvených do zdiva kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

92 K 767833R LOGO, kartáčovaný plech tl 3 mm na závitových tyčích - kompletní provedení / D+M / kpl 1,000 0,00

117 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

142 K 771151024 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm m2 8,977 0,00 CS ÚRS 2019 02

143 K 771273812 Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených stupnic přes 250 do 350 mm m 18,320 0,00 CS ÚRS 2019 02

144 K 771273832 Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených podstupnic do 250 mm m 18,320 0,00 CS ÚRS 2019 02

134 K 771274123
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 

250 do 300 mm
m 18,320 0,00 CS ÚRS 2019 02

137 M 59761060 dekor keramický pro interiér i exteriér do 6 ks/m2 / 600*300 mm / - sokl m2 6,046 0,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 6 z 11



138 K 771274242
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzních nebo reliéfních, výšky přes 

150 do 200 mm
m 18,320 0,00 CS ÚRS 2019 02

139 M 59761060 dekor keramický pro interiér i exteriér do 6 ks/m2 / 600*300 mm / - sokl m2 3,829 0,00 CS ÚRS 2019 02

146 K 771474134 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 120 do 150 mm m 3,920 0,00 CS ÚRS 2019 02

147 M 59761060 dekor keramický pro interiér i exteriér do 6 ks/m2 / 600*300 mm / - sokl m2 0,647 0,00 CS ÚRS 2019 02

140 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m
% 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

125 K 783301R Nátěry zámečnických konstrukcí / D+M / - žebřík, okenní mříže - repase, zábradlí kpl 1,000 0,00

88 K 783437101 Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný epoxidový -antracit m2 73,358 0,00 CS ÚRS 2019 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

122 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 35,070 0,00 CS ÚRS 2019 02

121 K 784311011 Malby ze suchých směsí (práškových) dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 35,070 0,00 CS ÚRS 2019 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

97 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

100 K 040001000 Inženýrská činnost … 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

D VRN6 Územní vlivy 0,00

98 K 060001000 Územní vlivy … 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

99 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

101 K 090001000 Ostatní náklady-provedení detailů … 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 7 z 11


